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Tarkoitus:

Määrittää yhtiön toimintasääntö, joka koskee yhtiön oman 
henkilökunnan käymää arvopaperikauppaa.

Laajuus:

Toimintasääntö pätee kaikkiin Stryker Corporationin 
työntekijöihin ja johtajiin.

Yksityiskohdat:

1. Luottamukselliset ja omistajuutta koskevat tiedot.
Strykerin työntekijöillä ja johtajilla on oikeus käyttää 
yhtiön tietoja, joista osa on erittäin luottamuksellista ja 
huomattavan arvokasta Strykerille sekä niille, joiden 
kanssa Stryker käy kauppaa. Työntekijät ja johtajat, 
joiden hallussa on luottamuksellista tietoa, ovat tämän 
perusteella erityisessä luottamusasemassa, ja heidän 
tärkeänä velvollisuutenaan on säilyttää kyseiset tiedot 
yhtiön sisäpuolella niin kauan, kunnes ne julkistetaan. 
Työntekijöitä velvoittaa tässä suhteessa myös laki. On 
sekä laitonta että Strykerin toimintaperiaatteiden 
vastaista hyötyä yhtiötä koskevista julkistamattomista 
tiedoista.

2. Olennaisilla, julkistamattomilla tiedoilla ei saa 
käydä kauppaa. Jos työntekijällä tai johtajalla on 
hallussaan olennaisia, julkistamattomia Strykeria 
koskevia tietoja, yhtiön toimintasäännön mukaan 
kyseinen henkilö ja kaikki muut hänen kanssaan 
kauppaa käyvät tai perhesuhteessa olevat henkilöt eivät 
saa ostaa eivätkä myydä Strykerin kantaosakkeita 
eivätkä osallistua mihinkään operaatioon, jonka 
tarkoituksena on hyötyä tällaisista tiedoista tai välittää 
niitä muille. Tämä toimintasääntö pätee sekä työsuhteen 
aikana saatuihin tietoihin, jotka liittyvät Strykerin 
asiakkaisiin, tavarantoimittajiin ja muihin yrityksiin, 
joiden kanssa Strykerilla on liiketoimintaa, että 
tällaisten yritysten arvopaperien ostoon ja myyntiin.

Tieto on olennaista, jos sijoittaja pitäisi sitä perustellusti 
tärkeänä tehdessään arvopaperien osto- tai 
myyntipäätöksiä. Sekä positiiviset että negatiiviset tiedot 
voivat olla olennaisia. Esimerkkejä tiedoista, joita 
pidetään yleisesti olennaisina, ovat merkittävät uudet 
sopimukset tai olemassa olevien sopimusten irtisanomiset, 
mahdolliset hankinnat, fuusiot, muutokset voittoarvioissa, 
osinkomaksujen suureneminen tai pieneneminen, 
tärkeiden uusien tuotesarjojen markkinoille tuonti, 
merkittävät tekniikan läpimurrot, suurten oikeusjuttujen 
käynnistyminen tai sopiminen ja muutokset 
johtoportaassa. Työntekijät eivät saa käydä kauppaa 
arvopapereilla, kun heidän tiedossaan on julkistamattomia 
tietoja, eivätkä he saa kertoa tällaisista tiedoista muille, 
jotka voisivat näiden tietojen perusteella käydä kauppaa. 
Heidän ei myöskään pidä yrittää arvailla, mitä tietoja 
säätelijät ja muut pitävät olennaisina, koska nämä 
tarkastelisivat työntekijän toimia jälkiviisauden suomassa 
valossa.

Tieto on julkistamatonta, kunnes se on selkeästi paljastettu 
tavalla, joka takaa sen yleisen saatavuuden tavallisille 
sijoittajille. Työntekijöiden saavat ryhtyä liiketoimiin 
vasta toinen arkipäivänä tietojen julkistamisesta, jotta 
Strykerin osakkeenomistajille ja tavallisille sijoittajille jää 
riittävästi aikaa saada tiedot ja toimia niiden perusteella. 
Ilmoitus johtajille, päälliköille ja tietyille muille erityisille 
työntekijöille, jotka kuuluvat sisäpiirikauppoja koskevien 
suuntaviivojen piiriin (kyseisissä suuntaviivoissa 
yhteiseltä nimeltään ”asianomaiset henkilöt"), muiden 
rajoitusten mahdollisesta soveltamisesta.

Peukalosääntönä pätee, että kaikkia yhtiön tietoja tulee 
käsitellä luottamuksellisesti, luottamuksellisista tiedoista 
tulee keskustella ainoastaan sellaisten henkilöiden kanssa, 
joilla on oikeus ja tarve saada tietää ne, ja arvopapereiden 
ostamisesta ja myymisestä tulee pidättäytyä kunnes 
hallussa olevat sisäpiirin tiedot julkistetaan.

Tässä toimintasäännössä määritetyt kaupankäynnin 
rajoitteet eivät koske sellaista Strykerin kantaosakkeiden 
myyntiä, joka suoritetaan vuoden 1934 arvopaperilain 
(Securities Exchange Act) säännön 10b5-1 vaatimusten 
mukaisen kirjallisen suunnitelman puitteissa sillä 
edellytyksellä, että kyseinen suunnitelma on laadittu 
aikana, jona arvopaperien myyjän hallussa ei ollut 
olennaisia, ei-julkisia tietoja ja että suunnitelma täyttää 
tietyt yhtiön asettamat vähimmäisvaatimukset. Lisätietoja 

säännön 10b5-1 mukaisista kauppasuunnitelmista on 
saatavilla arvopaperikauppiailta ja yhtiön sihteeriltä.

3. Vaatimustenmukaisuus. Stryker Corporation odottaa 
tämän periaatelausuman tarkkaa noudattamista joka 
suhteessa. Laittoman sisäpiirikaupan ja vihjeiden 
antamisen seuraukset saattavat olla vakavat ja johtaa 
(1) sekä yksittäisille henkilöille että yhtiölle annettaviin 
siviilioikeudellisiin rangaistuksiin ja edesvastuuseen, 
(2) rikossyytteeseen ja mahdollisiin vankeustuomioihin 
ja lisäsakkoihin, mikäli tuomio langetetaan, ja (3) 
yhtiön määräämiin rangaistuksiin, mukaan lukien 
irtisanominen.

Jos sinulla on kysyttävää tietyistä liiketoimista tai 
tämän periaatelausuman asettamista velvollisuuksista, 
ota yhteyttä Strykerin talousjohtajaan tai lainopilliseen 
neuvonantajaan. Vastuu vaatimusten noudattamisesta 
on viime kädessä kuitenkin sinulla itselläsi.


